
Znak sprawy: ZPGP.271.1.2023 Władysławów, dnia 31.01.2023r.
Zamawiający:
Gmina Władysławów 
ul. Rynek 43 
62-710 Władysławów

Strona internetowa Zamawiającego

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 27.01.2023r. 
pod numerem 2022/BZP 00063736/01

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym -  wariant I -  bez negocjacji -  na podstawie: art. 
275 pkt 1 na dostawę pn.: Zakup i dostawa sprzętu komputerowego w ramach realizacji projektu „Cyfrowa 
Gmina” Część IV  -  Zakup i dostawa sprzętu komputerowego wraz z licencjami oraz oprogramowaniem w ramach 
realizacji projektu „ Cyfrowa Gmina ”.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW 
Zawierająca:

- wyjaśnienia ( w odpowiedzi na zapytania).

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022r. , 
poz. 1710 ze zm. (dalej: ustawa Pzp), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść wyjaśnień SWZ.
I. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

1. Pytanie dotyczące: 7 sztuk komputerów:

Pkt: 2 Obudowa. Czy zamawiający dopuści urządzenie w obudowie SFF. Wymiary takiego komputera 
to: wysokość 30cm, Szerokość: 93 cm, Głębokość: 30 cm. Pozwoli to zastosować większą ilość 
sprzętu. Obecnie na rynku jest więcej komputerów w mniejszych obudowach typu SFF. Nie posiadają 
one żadnych ograniczeń w stosunku do obudowy Tower. Komputer spełnia pozostałe wymagania 
podane przez zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści obudowy SFF.

2. Pytanie dotyczące 21 sztuk komputerów

Pkt: 2 Obudowa. Czy zamawiający dopuści urządzenie w obudowie SFF. Wymiary takiego komputera 
to: wysokość 30cm, Szerokość: 93 cm, Głębokość: 30 cm. Pozwoli to zastosować większą ilość 
sprzętu. Obecnie na rynku jest więcej komputerów w mniejszych obudowach typu SFF. Nie posiadają 
one żadnych ograniczeń w stosunku do obudowy Tower. Komputer spełnia pozostałe wymagania 
podane przez zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści obudowy SFF.

3. Pytanie:

Pkt: 3 Wydajność komputera: Czy zamawiający dopuści komputer wyposażony w procesor 
posiadający 4 rdzenie? W określonym przez zamawiającego teście Passmark w podanej punktacji 
występują w większości procesory 4 rdzeniowe. Procesory zawierające 6 rdzeni mają dużo większe



parametry wydajnościowe podane w punktach passmark. Pozostałe parametry procesora są 
zachowane.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści komputery wyposażone w procesor posiadający 4 rdzenie.

4. Pytanie dotyczące zakupu 4 laptopów:

Pkt. 3 Wydajność komputera. Czy zamawiający dopuści procesor, który uzyskuje w teście passmark 
9998 pkt? Punktacja stale się aktualizuje i oferowany przez nas procesor posiadał w przyszłości 
punktację powyżej 10 000 punktów. Oferowany procesor spełnia pozostałe wymagania określone 
przez zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści procesory które w teście passmark uzyskują 2 punkty mniej od wymaganej 
wartości w szczegółowym przedmiocie zamówienia.

II. Zamawiający oświadcza oraz informuje, że :

1. Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się 
integralną częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się 
o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.

2. Niniejszą informację Zamawiający zamieścił na stronie intemetowej prowadzonego postępowania: 
https://platformazakupowa.nl/pn/wladvslawow oraz www.wladvslawow.bip.net.pl

https://platformazakupowa.nl/pn/wladvslawow
http://www.wladvslawow.bip.net.pl

